СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 февраля 2024 г.                                                   № 6

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории  размещения линейных объектов «Уличные газопроводы дер. Дынное Жиздринского района», «Уличные газопроводы пос. Дубищенский Жиздринского района»

В соответствии с частью 12 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы дер. Дынное Жиздринского района» на 14 марта 2024 года в 17:00 часов по адресу: д. Акимовка, ул. Садовая, д. 10 в помещении администрации сельского поселения «Деревня Акимовка».
2. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы пос. Дубищенский Жиздринского района» на 14 марта 2024 года в 17:40 часов по адресу: пос. Дубищенский в районе д. 5.
3. Главе администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» довести информацию о проведении публичных слушаний до жителей д. Дынное и всех заинтересованных лиц.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В. Н. Рубцова